平成 25 年度第 8 回 理事会議事録

日 時：平成 25 年 11 月 12 日（火）  19：00～20：20

場 所：翔南病院 会議室 （〒904-0034 沖縄県沖縄市山内 3-14-28）

［出席者］

理 事：池城正浩、神谷之美、運天智子、立津統、神谷喜一、山城忍、金城良和、古堅貞則、与儀哲弘、

監 事：宮城淳

委員会・部： 総務部 橋爪佳代

書 記： 総務部 中村仁美

[欠席] 理事：小嶺衛、城間定治、玉城義彦、普天間順一、久高将臣、監事：宮城尚

定刻に司会者池城正浩は開会を宣し、本日の理事会は出席者が定款第 36 条のとおり定数を満たしてい

たので有効に成立した旨を告げた。

議決に加わることの出来る理事数 14名

出席理事数           9名

次いで定款第 35条により、会長池城正浩が議長となり、直ちに議案の審議に入った。

［審議事項］

・第 1号議案  入会の承認に関する件（事務局）…【資料ﾌｧｲﾙ １】

第１号議案  入会の承認に関する件（事務局）

提出日：平成 25年 11月 12日 提出者：比嘉

担当局：事務局 担当部：総務部

議案主題 入会の承認に関する件【資料ﾌｧｲﾙ１】

議案内容

及び

提出理由

【入会申請者】

① 申請用紙からの申請…0件 ②HPからの申請…2件  計 2件

【会員動向】平成 25年 11月 12日現在

会員数：1334名

施設所属会員数：1217名

自宅会員数 117名

会員所属施設数：233施設

［期間会員動向］平成 25年 10月 10日～11月 12日※協会承認済

異動：13名（県内：8名 転入：3名 転出：2名）

休会：1名   退会： 1名   復会：0名

審議内容 ①入会の可否について

審議結果
全会一致で可

担当局：事務局 担当部：総務部

備 考

［報告事項］

１．会長

※月次活動報告

２．副会長

※月次活動報告

３．事務局

※月次活動報告

・H25 10/10～H25 11/12までの収受文書・発行文書表…【別紙資料１】

・石垣市健康福祉まつり…【別紙資料２】

４．社会職能局

※月次活動報告

・ＪＩＣＡ国際協力・交流フェスティバル２０１３…【別紙資料３】

５．教育学術局

※月次活動報告

・第 1 回沖縄県理学療法研究会…【別紙資料４】

・第 3 回沖縄理学療法講習会…【別紙資料５】

６．各種委員会

［倫理委員会］

・倫理担当者研修会…【別紙資料６】

公益社団法人 沖縄県理学療法士協会

会 長  池城 正浩

監 事  宮城 淳